

بازدید نماینده رییس جمهور از کشتی سازی بوت سرویس کیش



اقتصاد کیش - علی عبدالعلی زاده از توان عملیاتی و اجرایی شرکت کشتی سازی بوت سرویس ایران در کیش دیدن کرد. به گزارش اقتصاد کیش، نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور در سفر خود به جزیره کیش به همراه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از شرکت کشتی سازی بوت سرویس ایران دیدن کردند. در این بازدید علی عبدالعلی زاده به منظور بررسی ظرفیت های اقتصاد دریایی در جزیره کیش از نزدیک در جریان توان عملیاتی و اجرایی شرکت کشتی سازی بوت سرویس ایران قرار گرفت. گفتنی است این شرکت بالغ بر یک دهه است که در زمینه ساخت شناورهای دریایی در جزیره کیش فعالیت می کند و تاکنون موفق به ساخت ۱۸ فروند شناگر جستجو و نجات و ۲ فروند شناور مسافربری کاتاماران شده است.

توسط مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت؛

تقدیر از کارکنان حفاظت هوایمایی فرودگاه کیش



اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در گرمیادداشت روز پاسدار از تلاش های کارکنان حفاظت هوایمایی فرودگاه کیش تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، محمد کبیری با حضور در فرودگاه بین المللی کیش از کارکنان حفاظت هوایمایی با اهدای گل تقدیر کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این بازدید در گفت و گو با کارکنان حفاظت هوایمایی فرودگاه کیش، حفاظت از جان و مال مردم را یکی از ارزشمندترین فعالیت ها برشمرد و برای موفقیت این تلاشگران ایثارگر در مسیر خدمت به مردم و کشور ابراز امیدواری کرد.

اکران فیلم های جشنواره فجر همزمان با سراسر کشور در جزیره کیش



اقتصاد کیش - اکران فیلم های ۴۳ امین جشنواره فیلم فجر همزمان با سراسر کشور در کیش انجام می شود.

به گزارش اقتصاد کیش، مسعود رهبری در نشست خبری جشنواره فیلم فجر با بیان اینکه جشنواره فیلم فجر علاوه بر جنبه هنری از جنبه اجتماعی مهمی نیز برخوردار است گفت: جزیره کیش محل سکونت و تردد مجموعه ای از فرهنگ های مختلف کشور است و همه این افراد در قالب فرهنگ کیشوندی در این منطقه آزاد کشور در کنار هم زندگی می کنند لذا دارای خاطرات مشترک اجتماعی ویژه کیش هستند. سرپرست معاونت فرهنگی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: در فرایند توسعه گردشگری کیش نباید از جامعه محلی غافل شویم و همگام با توسعه گردشگری باید توجه داشته باشیم که این جامعه محلی نیاز به تقویت، تغییر و آموزش دارد زیرا یک جامعه محلی قدرتمند می تواند میزان خوبی برای گردشگران باشد. وی با اشاره به برگزاری جشنواره فیلم فجر کیش اظهار داشت: برگزاری رویدادهای فرهنگی و اجتماعی عامل ایجاد مفاهیم مشترک، خاطرات و تعلقات جمعی برای کیشوندان است و ایجاد نشاط اجتماعی دستاورد برگزاری این رویدادها است. لازم به ذکر است جشنواره فیلم فجر در جزیره کیش همزمان با سراسر کشور از ۱۷ تا ۲۲ بهمن در پردیس سینمایی میکامال برگزار می شود. در این دوره ۲۰ فیلم در ۲۰ سالن اکران می شود و ۴ اکران ویژه نیز برای ۴ فیلم براساس نظر و استقبال عمومی در نظر گرفته شده است.

امروز و فردا در کیش

رویدادهای اجتماعی، فرهنگی، هنری جزیره

- * امروز سه شنبه:**
 - نمایشگاه بزرگ کتاب کیش - سالن نمایشگاهها
 - جشنواره مجسمه های شنی - اسکله تفریحی ساعت ۱۶:۰۰
 - اکران انیمیشن خرس پاندا در آفریقا - فرهنگسرای سعیدی جزیره کیش ساعت ۱۸:۰۰
 - سابقه دو چرخه سواری من و بابام - خیابان فردوسی مقابل تالار شهر ساعت ۱۶:۰۰
 - برگزاری کنسرت آصف آریا - سالن هال پانوراما ساعت ۲۳:۵۹
- * فردا چهارشنبه:**
 - شب شعر و موسیقی کیش - مرکز نمایشگاه های بین المللی کیش ساعت ۲۰:۰۰

مهندس یزدان پناه، مشاور عالی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از روزنامه اقتصاد کیش:

حاضر م آبرو و اعتبارم را برای جزیره کیش خرج کنم!



شجاعت دکتر کبیری در پذیرش مسئولیت کیش قابل ستایش است

بزرگوار شد و در صحبت با مدیرعامل سازمان متوجه شدم ایشان برنامه های گسترده و وسیعی در این خصوص دارند که بسیار ارزشمند است و بایستی همه برای اجرایی شدن این برنامه ها به ایشان کمک کنیم.

مهندس یزدان پناه در خصوص همکاری خود با تیم جدید مدیریتی سازمان منطقه آزاد کیش بعنوان مشاور عالی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با شناخت و آشنایی که با برنامه ها و سیاست های دولت چهارم برای وجود عزم جدی برای کمک به پیشرفت و حل مشکلات کشور پیدا کردم و پس از دعوت مدیرعامل جدید سازمان منطقه آزاد کیش احساس کردم در این مقطع شرایط به گونه ای است که با توجه به شناختی که از ظرفیت های جزیره و شرایط موجود داشتیم در این خصوص می توان کمک کرد. مهندس یزدان پناه افزود: با گفتگو ها و جلساتی که با جناب کبیری داشتم ایشان را مدیری صادق و بسیار با انگیزه و پر انرژی برای کار کردن و خدمت به جزیره دیدم و نه تنها خودم بلکه توصیه میکنم همه کسانی که کیش را دوست دارند بایستی به ایشان کمک کنند و با همراهی و مشارکت انگیزه و انرژی شان را برای کار کردن و خدمت به کیش افزایش دهیم. یزدان پناه افزود: با توجه به بررسی هایی که انجام دادم و مشکلات و شرایطی که در حال حاضر برای اداره و مدیریت سازمان و کلام منطقه آزاد کیش وجود دارد جسارت و شجاعت ایشان را در پذیرش این مسئولیت تحسین می کنم.

وی افزود: من جزیره کیش را محصول بخشی از زندگی خود میدانم و آن را شدید دوست دارم و هر گاه خبر پیشرفت کیش را متوجه شده ام صمیمانه و قلبا خوشحال شده ام و هر گاه فرصت سوزی ظرفیت های کیش را دیده ام حسرت خورده ام و امروز که یکی از مدیران جوان و خوشفکر کشور را در راس کیش می بینم و برای پیشرفت کیش از بنده همکاری خواسته اند خوشبینم و بسیار خوشحالم که شرایطی پیش آمده که بنده به سهم خود بتوانم به ادامه پیشرفت و رشد و توسعه کیش کمک کنم. وی گفت: اعتقاد دارم باید از این فرصت بخوبی استفاده شود و هر کس به سهم خود در هر زمینه ای بایستی در این مسیر خوشفکر کمک کند و انگیزه و انرژی ایشان را برای کمک به کیش تقویت کند و بالاتر ببرد. یزدان پناه در پاسخ به این سوال که با توجه به سابقه و محبوبیت شایان توجه شما در جزیره کیش آیا در شرایط فعلی و با توجه به مشکلات موجود احتمال عدم موفقیت، آیا نگران از دست رفتن محبوبیت و خلدنه دار شدن اعتبار خود در کیش نیستید گفت: من اعتبار و آبروی اگر دارم و از آن برخوردارم در جزیره کیش بدست آورده ام، حالا هم چه اشکالی دارد آن را خرج خود کیش کنم، وی افزود: من اینقدر شایسته پیشرفت و موفقیت کیش هستم که اگر در این راه بنا باشد از اعتبار و آبروی خود هم خرج کنم و بتوانم ذره ای به موفقیت کیش کمک کنم مشکلی نمی بینم و حاضرم آن را در طبق اخلاص بگذارم و تقدیم کیش کنم. وی افزود: اگر بخواهیم نگران این موضوع ها باشیم پس اصلان باید کاری انجام دهیم. وی افزود: اصلا نگران این موضوع نیستیم و در مقام مشاور هر آنچه را که فکر میکنم به مدیران کمک خواهد کرد و انجام خواهد داد. یزدان پناه افزود: تیم مدیریتی جدید خوشبختانه با ایده های نو و افکار باز به میدان آمده است و می تواند بسیار به کیش کمک کند و امیدوارم در جهت رشد و توسعه کیش توفیق یابد. یزدان پناه با بیان اینکه جزیره کیش منطقه ای منحصرا به فرد در کشور است ضمن



نماینده رئیس جمهور در هماهنگی سیاست های کلی دریا محور پیشنهاد داد:

راه اندازی سفرهای تفریحی دریایی بین جزایر خلیج فارس



اقتصاد کیش - علی عبدالعلی زاده در بازدید از ماریتای کیش بر لزوم ایجاد فرصت های جدید اقتصاد دریایی به ویژه در حوزه راه اندازی سفرهای تفریحی و گردشگری از مسیر دریا تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، در این بازدید نماینده رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریامحور و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از امکانات اسکله ماریتای دیدن کردند.

علی عبدالعلی زاده در این بازدید در خصوص توسعه فعالیت های دریامحور از راه اندازی سفرهای تفریحی دریایی بین جزایر و برقراری سفرهای چند مسیره بین جزایر خلیج فارس به عنوان راهکارهای توسعه اقتصاد دریایی یاد کرد. وی با تاکید بر لزوم شناسایی فرصت های جدید در حوزه اقتصاد دریا گفت: اسکله ماریتای می تواند با افزایش ظرفیت ها به یک فرصت تفریحی و گردشگری در کیش و منطقه به ویژه مرکز سفرهای تفریحی و گردشگری بین جزایر خلیج فارس تبدیل شود. گفتنی است اسکله ماریتای واقع در سواحل شرقی، مجموعه ای کامل شامل پارکینگ شناوردها به همراه ارائه خدمات فنی و نگهداری، مراکز ورزش های آبی و خدمات تفریحی و گردشگری است.

طی حکمی از سوی رئیس شورای عالی استان ها:

بدریه بحرینی مشاور امور گردشگری شورای عالی استان ها شد



اقتصاد کیش - با حکم حاجی بگلور رئیس شورای عالی استان ها بدریه بحرینی، رئیس شورای شهر کیش، به عنوان مشاور در امور گردشگری این شورا منصوب شد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش: بدریه بحرینی که مسئولیت های مهم چون رئیس شورای اسلامی جزیره کیش، مدیر امور هنری سازمان منطقه آزاد کیش و مشاور مدیرعامل در امور بانسوان منطقه آزاد کیش را در کارنامه کاری خود دارد اخیرا با حکم رئیس ششورای عالی استان ها به عنوان مشاور در امور گردشگری این شورا منصوب شد. در متن این حکم، که از سوی موسی الرضا حاجی بگلور، رئیس شورای عالی استان ها صادر شده، آمده است:

عالی نظر به شایستگی و تجارب ارزنده سرکار عالی، به موجب این حکم به عنوان مشاور در امور گردشگری منصوب می شوید. انتظار می رود که در سایه تعامل و همکاری با سازمان برنامه و بودجه جمهوری اسلامی ایران، وزارتخانه ها، دستگاه های اجرایی، مدیران همکار و اعضای محترم شورای عالی استان ها، با نصب الین قراردادن عدالت محوری، و جوه انقلابی و جهادی و مردمی بودن، در انجام وظایف محوله و تحقق اهداف و برنامه های عالی شورا اهما تمام ویژه به عمل آورید. امید است با اتکال به خداوند متعال و استعانت از حضرت ولی عصر (عج) و منویات مقام معظم رهبری، در راستای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ارتقای جایگاه شورا های اسلامی، منشأ تحولات، خدمات مؤثر و مطلوب باشید.

انعکاس

پاسخ به تیتراقتصاد کیش

آقای عارف میفرمایند: بخش خصوصی را وارد میدان کنید
کاش آقای معاون اول میگفتند چه کسی یا چه کسانی باید این کار رو بکنند؟ آیا خود به خود اون کار انجام میشه؟ هر دولتی که میخواد سسر کار بیاد از اول خواستار اینه که دولت کوچک بشه و بخش خصوصی تقویت بشه، چرا که بهره وری در بخش خصوصی اتفاق میفته و رانت و فساد در سیستم دولتی، ولی همه دولت ها فقط حرف میزنند و وقتی به قدرت رسیدند کمافی السبق چمبره میزنن روی شرتکه های زیانده!

شاید اگر شرکت های دولتی زیانده هستند و سودی برای مردم ندارند، در عوض احتمالا برای مدیران و اعضای هیئت مدیره ها که از طرف دولت مردان و همچنین سفارشدهای فراوان و ارسال رزومه ها از طرف نمایندگان مجلس برای بکارگیری نزدیکانشان در ششسرکتهای زیانده توصیه و تاکید میشوند، سود داشته باشند و شاید همون حقوقها و پاداشهای خوب در شرکت های دولتی هست که مانع از میدان دادن به بخش خصوصی میشود، شاید!

نقد روز...

وضعیت اورژانسی بیمارستان کیش!

اقتصاد کیش - با توجه به گزارشات فراوان منعکس شده در رسانه های مختلف در ارتباط با وضعیت نابسامان تنها بیمارستان جزیره کیش باید دوباره تاکید کنیم که این روزها وضعیت خود بیمارستان در حالت اورژانسی قرار دارد و نیازمند توجه ویژه مسئولان است. انتظار این است که پس از انتقادات فراوانی که در ارتباط با بخش های مختلف بیمارستان کیش تاکنون بارها عنوان شده توجه ویژه و تغییر محسوسی را در این وضعیت آشفته شاهد باشیم. تاکنون بارها به اهمیت بهداشت و سلامت عمومی جامعه اشاره شده و این موضوع در صدر اولویت بندی مسئولان هم آمده است اما با توجه به اهمیت درمان و سلامتی مردم با گذشت مدت زمان مدیدی از بروز این نارضایتی ها هنوز تغییرات ویژه ای را در وضعیت بیمارستان کیش نمی بینیم! وضعیت همچنان همان است که تاکنون بوده است! و متأسفانه امروز این میزان نارضایتی و بی انگیزه بودن برای خدمت توسط پرسنل، حتی از درون بیمارستان نیز مشاهده می شود و با جامعه همراه شده است. از تیم مدیریتی جدید سازمان انتظار رسیدگی و توجه داریم.

اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه